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Słoneczne Kosmetyki Busko-Zdrój Sól do kąpieli z borowiną i
solanką o zapachu owocowo orientalnym - 500g
 

Cena: 23,10 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent Uzdrowisko Busko Zdrój S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Sól do kąpieli o zapachu owocowo-orientalnym dzięki zawartości ekstraktu z borowiny,
cenionego za swe właściwości regeneracyjne i nawilżające oraz oleju makadamia, bogatego w
witaminy: A, B, E oraz składniki mineralne, długotrwale nawilża, regeneruje i odświeża. Ciepła
kąpiel z dodatkiem borowinowej soli poprawia samopoczucie i wspomaga naturalną odnowę
skóry. Odpręża i relaksuje, może uwalnić od stresu i napięcia fizycznego. Umożliwia otwarcie
się porów skóry, dzięki czemu ułatwia usunięcie toksyn z organizmu oraz wchłonięcie z wody
znajdujących się w niej cennych minerałów.  Przynosi ukojenie zmęczonej skórze.

Sposób użycia:

Rozpuść garść soli w wannie wypełnionej wodą. Czas kąpieli około 20 minut. Chronić
okolice oczu. Jeśli to możliwe, nie spłukuj ciała bieżącą wodą, wydłuży to pozytywne
działanie kąpieli.
Produkt przebadany dermatologicznie.

Pojemność: 500g

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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